
Poznań, 11 luty 2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Nr sprawy NT/Nr 01/PN/20 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zaproszenia  

do składania ofert, zgodnie z Zarządzeniem nr 15/2019 z dnia 14 maja 2019 roku Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro. 

 

Link do postępowania: http://platformazakupowa.pl/transakcja/306113 

 

Dnia 5 lutego 2020 roku o godz. 14:05 w pokoju nr 104 Komisja przetargowa dokonała publicznego 

otwarcia złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia 

do składania ofert 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty: 

 

Część nr 1 Ciśnieniomierze, akcesoria. 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowe AGROMA S.A. w Poznaniu  
ul. Gnieźnieńska 99 62-006 Bogucin 

47 473,80 58 392,77 

2 
Tropoil Sp.z o.o. 
ul. Rzemieślnicza 25, 62-081 Przeźmierowo 

37 552,18 46 189,18 

3 
Auto Wendex Wanda Wendland 
Łubowo 14B 62-260 Łubowo 

41 350,83 50 861,52 

4 
INTER CARS S.A.  
ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa 

41 542,95 51 097,83 

 

Kwota jaką zamierzamy przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Wartość netto 56 605,42  zł  
Wartość brutto  69 624,67  zł 
 
Termin płatności: Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności za otrzymane dostawy towaru 
przelewem, na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie do 30 dni od dnia przedłożenia faktury w siedzibie 
Zamawiającego. 

 

Poznań, 11 luty 2020 roku 

         /-/Robert Judek 

http://platformazakupowa.pl/transakcja/306113

